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MERCADONA, SA. A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LASROZAS DE MADRID
TELEFONO: 917105195
20/03/2025 11:44  OP: 3974014
FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-013-829319

Descripcion P. Unit |mporte

1 FRESH 0%ALCOHOL ENJ. 1,35
1 12 HUEVOS CAMPEROS 3,22
3 MACARRON 1,25 3,75
1 GALL DIGESTIVE 1,60
1 PISTACHO TOST 0% SAL 3,55
1 PAN M. 55% CENTENO 1,47
2 TORTILLASMEXICANAS 1,13 2,26
2 REFILL DERMO 1,50 3,00
1 PAN M 35% AVENA 1,37
2 REBUENAS 1,30 2,60
1 TIBURON 0,80
1 ZANAHORIA 500 G 0,89
1 ESPINACA PICADA 1,31
1 PAN MONO 1,45
1 MUESLI C/ICHOCOLATE 245
1 + PROTEINAS FLAN 2,00
2 YOGUR LIMON 0,76 1,52
1 YOGUR SABOR COCO 0,76
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
1 CALABAZA TROZOS 2,01
1 MANDARINA 2KG 3,57
2 SOJA CON CHOCOLATE 1,55 3,10
1 CHAMPINON LIMPIO LAM 212
1 CHAMPINON LIMPIO LAM 1,90
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
2 MEZCLA 4 QUESOS 1,83 3,66
2 TOFU 1,90 3,80
1 CREMA TEX-MEX 1,58
1 Q. UNTAR SUAVE 1,50
1 QUESO CHEDDAR LONCHA 2,00
1 Q. LONCHAS CREMOSO 2,90
2 BURGER BERENJENA 2,40 4,80
1 BURGER ESPINACAS 2,40
2 GRIEGO NATURAL 227 4,54
2 GRIEGO LIMON 1,70 3,40
1 CEBOLLA DULCE 2,50
1 PAJARITASVEGETALES 1,10
2 SPAGHETTI 1,25 2,50
1 UVA BLANCA SISEM 2,61
2 SARDINILLA RE. SAL O 2,05 4,10
1 HUMMUSCLASICO 1,10
1 TORTILLA PAT C/CEB 2,60
1 ATUN CLARO NATURAL 4,20
1 CHOC 85% CACAO 1,85
1 MARGARINA CON SAL 1,50
2 TOM. RECETA ARTESANA 210 4,20
1 PATATA ROJA 3,80
2 MOZZARELLA FRESCA 0,97 1,94
1 QUESO RALLADO POLVO 1,80
2 RAVIOLI REQ.ESPINACA 1,80 3,60
2 LECHE SEMI P6 5,10 10,20
1 PIMIENTO ROJO

1,054 kg 2,90 €/kg 3,06
1 PLATANO

1,740 kg 2,95 €/kg 5,13
1 TOMATE RAMA

0,242 kg 2,29 €/kg 0,55
1 CALABACIN VERDE

1,150 kg 1,75 €/kg 2,01
1 COLIFLOR

0,936 kg 2,00 €/kg 1,87

TOTAL (€) 144,50
TARJETA BANCARIA 144,50

VA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (£)
4% 75,87 3,03
10% 55,68 5,57
21% 3,60 0,75
TOTAL 135,15 9,35
TARJ. BANCARIA:; *#*xx *&xx sxxx 8782
N.C: 003803459 AUT: 501939
AlID: A0000000031010 ARC: 00

Verificado por dispositivo
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Importe: 144,50 € Visa Credit
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SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET



